
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     74. schůze  Rady  města,  konané  dne 20. srpna 2010  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 3235/74/2010
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, Ing. Stanislav Stehlík. 

Usn. č. 3236/74/2010
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 74. schůze Rady města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 3237/74/2010
Rada města projednala a
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 3238/74/2010
Rada města projednala a
neschvaluje
zveřejnění placené inzerce subjektů, které se účastní voleb do obecního zastupitelstva roce 
2010,  v Kláštereckých  novinách,  a  to  vzhledem  k obsahu  jednoho  z  dosud  obdržených 
materiálů, který je v příkrém rozporu s původním úmyslem rady města a vyjádřením právního 
odboru Kanceláře ochránce veřejných práv Mgr. Valachové, JUDr. Pořízka: „Názor redakční 
rady,  že  místní  tisk  nemá  být  místem  pro  zveřejňování  politických  rozepří,  vzájemných 
obviňování  a  vyřizování  osobních  účtů,  se  jeví  jako  rozumný  –  nahlíženo  i  z praktické 
činnosti  ochránce… Místní  periodický tisk může být vydáván jako nepolitický informační 
zpravodaj, nebo se na jeho stránky mohou dostat také informace z politiky. V obou případech 
by měl být hlavním cílem zájem na informovanosti  občanů, nikoliv rozšíření prostoru pro 
politický boj připuštěním výměny politických názorů na stránkách periodického tisku, který 
se tak může stát nástrojem politického boje uvnitř kolektivních orgánů města. Je totiž běžným 
jevem, že odlišné skupiny členů zastupitelstva obcí vyjadřují svoje odlišné názory a postoje 
mimo jiné zveřejňováním ve sdělovacích prostředcích. Tomu nasvědčují zkušenosti z měst a 
obcí,  které  výměnu  politických  názorů  na  stránkách  místního  tisku  nejprve  připustily,  a 
následně od ní upustily…Rozhodnutí o vydávání místního tisku a posouzení jeho koncepce je 
věcí,  která  je  výkonem  samosprávy,  a  jako  taková  by  měla  být  výsledkem  většinového 
rozhodnutí  příslušného  orgánu  města,  tj.  zastupitelstva…“  Podklady  pro  rozhodnutí 
zastupitelstva budou předloženy do jeho jednání dne 23.09.2010.



Usn. č. 3239/74/2010
Rada města projednala a 
souhlasí
s prodejem pozemků IP Verne třetí  osobě,  případně  společnosti  touto  třetí  osobou určené 
k realizaci  projektu na základě  usnesení  č.  2722/25/2010 ze dne 25.02.2010 zastupitelstva 
města.

Usn. č. 3240/74/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Oprava havarijního stavu komunikace v ul. Cihlářská, Klášterec nad Ohří“ 
uchazeči STAVAN EU s. r. o., Topolová 1817, 432 01 Kadaň, IČ: 27354601
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vybraných uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 10.09.2010

Usn. č. 3241/73/2010
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci o přípravě zadávacích podmínek výběrového řízení na sportovní areál a aquapark. 

Usn. č. 3242/73/2010
Rada města projednala a 
A) akceptuje
připomínky uchazečů výběrového řízení „Na zajištění provozu a údržby veřejného osvětlení 
Města Klášterec nad Ohří“
B) ruší
výběrové  řízení  „Na zajištění  provozu  a  údržby veřejného osvětlení  Města  Klášterec  nad 
Ohří“
C) ukládá
vedoucí OMH do příští rady připravit nové zadávací podmínky.
Odpovídá: Bc. Reli Slunečková – vedoucí OMH
Termín: 26.08.2010 

Dne:                                     Dne:                                                 Dne:

------------------------------ --------------------------------              ------------------------ 
 Mgr. Miroslav Andrle                            Ing. Stanislav Stehlík                     p. Jan Houška
           ověřovatel                                           ověřovatel                                      starosta

Zápis vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 20. srpna 2010 
  
      


